
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Mustafa Nadi ÖZERDENAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

YÖNETİM KURULU BAŞKANI

28.02.2018 - 28.02.2018 tarihleri arasında ÖZERDEN PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili
olarak 3,83 - 3,93 TL fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 50.000 adet satış işlemi Tarafımca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ÖZERDEN PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 28.02.2018 tarihi itibariyle %41,7336 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Satımı

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

MASLAK MAH ANKA SK 2A-3 D:195 İSTANBUL TÜRKİYE CUMHURİYETİAdres :

2122892220Telefon / Faks :

ÖZERDEN PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

28.02.2018 Satım 37.077 3,83 142.004,91 6.727.369,322 42,0461 6.690.292,322 41,8143

28.02.2018 Satım 2.100 3,84 8.064 6.690.292,322 41,8143 6.688.192,322 41,8012

28.02.2018 Satım 1.301 3,85 5.008,85 6.688.192,322 41,8012 6.686.891,322 41,7931

28.02.2018 Satım 4.303 3,86 16.609,58 6.686.891,322 41,7931 6.682.588,322 41,7662

28.02.2018 Satım 2.690 3,87 10.410,3 6.682.588,322 41,7662 6.679.898,322 41,7494

28.02.2018 Satım 1.381 3,88 5.358,28 6.679.898,322 41,7494 6.678.517,322 41,7407

28.02.2018 Satım 1.044 3,89 4.061,16 6.678.517,322 41,7407 6.677.473,322 41,7342

28.02.2018 Satım 59 3,9 230,1 6.677.473,322 41,7342 6.677.414,322 41,7338

28.02.2018 Satım 5 3,91 19,55 6.677.414,322 41,7338 6.677.409,322 41,7338

28.02.2018 Satım 30 3,92 117,6 6.677.409,322 41,7338 6.677.379,322 41,7336

28.02.2018 Satım 10 3,93 39,3 6.677.379,322 41,7336 6.677.369,322 41,7336

TOPLAM ALIŞ 0 0

50.000TOPLAM SATIŞ 191.923,63


